

Referencje

Szanowni Państwo,

Pracownia projektowa KURPAS PROJEKT powstała 20 lat temu i od tego czasu nieprzerwanie przeprowadzamy inwestorów przez proces inwestycyjno-budowlany. Specjalizujemy się w budownictwie jednorodzinnym ale rozwijamy dział projektowania obiektów przemysłowych, hal, biurów, itd.

Nasza firma to zespół konstruktorów, projektantów, architektów, specjalistów od spraw termoizolacji budynków i ochrony środowiska. Usługi świadczymy kompleksowo, zapewniając obsługę administracyjną. Projektujemy domy jednorodzinne, budynki w zabudowie bliźniaczej, budynki inwentarskie, biurowce, hale oraz budynki usługowe. Zajmujemy się również rozbudową i przebudową istniejących obiektów. Wykonujemy projekty dla klientów wymagających, projekty domów ekologicznych oraz projekty domów tanich w wykonaniu – w zależności od kryteriów klienta. Świadczymy usługi w zakresie kierownika i inspektora budowy.

W celu zapewnienia naszym klientom obsługę na najwyższym poziomie, korzystamy z nowoczesnych narzędzi pracy. Jednym z nich jest program IN-FORM PRO, który użytkujemy od lutego 2012 roku.

Obecnie oprogramowanie IN-FORM PRO wykorzystujemy przede wszystkim do przygotowania ofert i oceny ich opłacalności, wystawiania faktur oraz kontroli płatności, co w zupełności odpowiada naszym bieżącym potrzebom. Dzięki wykorzystaniu oprogramowania stworzyliśmy bazę danych klientów, z indywidualnymi kartotekami. Narzędzie to wykorzystujemy codziennie uzupełniając informacje o projektach (stanie ich zaawansowania) danego klienta oraz automatycznego nadpisywania się dziennika kontaktów przy wysłaniu do klientów maili. Obsługując około 300 klientów rocznie, dane o projekcie muszą być przechowywane w jednym miejscu i dostępne dla każdego uczestnika procesu projektowego. Taką możliwość stwarza nam IN-FORM PRO. Wybraliśmy ten system, ponieważ umożliwia pełną obsługę wykonywanych przez nas zleceń, oferując wiele udogodnień, które nie występują w innych programach. Ponadto firma IN-Software zapewnia użytkownikom swojego oprogramowania fachową opiekę serwisową w wypadku wystąpienia jakichkolwiek trudności z programem.

Z poważaniem,

Maria Butt

